
DODATEK
Niže uvedeného dne ujednali

Město Valašské Klobouky,
lČ: 002 84 611,
se sídlem Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, PSČ 766 01,
zast. josefem Bělaškou, starostou,
jako pronajimatel,

a
Valašskokloboucké služby s.r.o.,
lČ: 262 33 771,
se sídlem Valašské Klobouky, Brumovská 522, PSČ 766 01,
zast. Ing. Blankou Jamborovou, jednatelkou,
jako nájemce,

tento
dodatek č. 3

k nájemní smlouvě ze dne 31. 8. 2017:

1.1 Na základě nájemní smlouvy ze dne 31. 8. 2017 nájemce užívá pozemky parc. č. st.
98, parc. č. 499/91, parč. č. 499/92, parč. č. 499/88 a pare. č. 499/87 v katastrálním území
Mirošov u valašských Klobouk, části pozemků parč. č. 498/2 a parč. č. 553/3 v katastrálním
území Mirošov u valašských Klobouk, a části pozemků parč. č. 253/6, parč. č. 253/4 a parc.
č. 1085/1 v katastrálním území Smolína za účelem provozu skládky TKO.

1.2 Nájemné doposud podle dodatku č. 2 činí 2.000.020,-- KČ bez DPH ročně.

.

2.1 Protože v původní nájemní smlouvě ze dne 31. 8. 2017 bylo opomenuto, že skládka
TKO se nachází také na pozemcích parč. č. par. č. 499/90, 499/89 a 498/7 v katastrálním
území Mirošov u valašských Klobouk, pronajimatel a nájemce se dohodli s účinností od 1. 1.
2024 učinit i tyto pozemky předmětem nájmu a změnit ujednání v ČI. l. odst. 3 nájemní
smlouvy ze dne 31. 8. 2017 tak, že nově zní takto:

,,Předmětem nájmu jsou pozemky parč. č. st. 98, parč. č. 499/91, parč. č. 499/92,
parč. Č. 499/88, parc. Č. 499/87, parč. Č. 499/90, parč. Č. 499/89 a parč. Č. 498/7 V
katastrálním území Mirošov u valašských Klobouk, části pozemků parč. č. 498/2 a parč. č.
553/3 v katastrálním území Mirošov u Valašských Klobouk a části pozemků parč. č. 253/6,
parč. č. 253/4 a parč. č. 1085/1 v katastrálním území Smolína, jak je vyznačeno na náčrtu,
který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Výměra pronajatých pozemků činí 54292 m2. Dále je
předmětem nájmu soubor movitých věcí, uvedených v příloze č. 1. "

2.2 výše nájemného se uzavřením tohoto dodatku nemění, neboť' celková skutečná
výměra skládky odpovídá výměře uvedené v nájemní smlouvě ze dne 31. 8. 2017.

Ill.

3.1 Ostatní ujednáni nájemní smlouvy ze dne 31. 8. 2017 se nemění a zůstávají tímto
dodatkem nedotčena.



IV.

4.1 Tento dodatek nabývá
pronajímatel. Smluvní strany
smlouvy i potřebných metadat.

účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí
souhlasí s uveřejněním celého tohoto dodatku, původní

4.2 Podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. se potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku bylo
schváleno usnesením Rady města Valašské Klobouky ze dne 11. 9. 2023, č.
RM/20/396/2023. Podle § 39 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. se záměr nezveřejňuje.

4.3 Účastnici prohlašuji, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tisni, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

Ve Val. Kloboukách dne 27 q 2-"2 3

Město Valašské Klobouky
v z. Josef Bělaška, starosta

V
v atelka


